10
11
12
13
14
15
16
A
18
19
20
21

22

Pojezdova kola 17

RE.F7-HT

1500 - 2000 N

Kola monoliticka
Duroplast, vysoké teploty

TELESO KOLA

Duroplast na bazi fenolickych hmot (PF), teplotni odolnost do 300
°C.

Tvrdost 92 s toleranci Shore D +5.

N&boj s prtichozim otvorem.

POUZITI

Otoc¢na kola RE.F7-HT jsou odolna vuci vysokym teplotém, a proto
jsou obzvlast vhodna k pouziti v potravinarském pramyslu, napfiklad
v pecich v pekdrenském odvétvi.

PRISLUSENSTVi NA VYZADANI
K montazi doporucujeme pouzit osy AXL.F7 (viz. strana -).

Trakeni nebo pfitlatna sila pro pohyb kola [N]
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Statické Valivy Dynamicka
Kéd Oznaéeni D d 13 14 zatizeni# odpor# Ginosnost# 52
[N] [N] [N]
448531 RE.F7-080-RBL-HT 80 12 35 39 2500 1250 1500 180
448533 RE.F7-100-RBL-HT 100 12 35 44 3000 1300 2000 300

# Informace o statickém zatizenf, valivém odporu a dynamické unosnosti v kapitole Technicka data (viz. strana -).
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